

Protokół Nr 4/2023/2024/RR

z posiedzenia Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 204 kadencji 2023/2024 w dniu 10.01.2024r.

Posiedzenie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 204 otworzyła Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Agata Miluszkiewicz stwierdzając, że na dzień 10 stycznia 2024r. na godz. 19:00 zostało prawidłowo zwołane posiedzenie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 204 w Warszawie.

Obecni według listy obecności załączonej do Protokołu (22 przedstawiciele rad oddziałowych) oraz Dyrekcja szkoły, to jest Pan Sławomir Iwanowski i Pani Aleksandra Orzeł.

Przewodnicząca stwierdziła, że na posiedzeniu reprezentowane jest quorum, zdolne do podejmowania uchwał. Przebieg posiedzenia protokołuje Magdalena Lis.

Przewodnicząca RR przedstawiła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego zebrania Rady Rodziców z dnia 29.11.2023
3. Dyskusja oraz wypracowanie opinii w sprawie budżetu Szkoły - podjęcie stosownej Uchwały
4. Podjęcie uchwały w sprawie balu karnawałowego klas 0-3 oraz udzielenie pełnomocnictwa do podpisania umowy
5. Dyskusja o projektach do realizacji w roku szkolnym 2023/2024
6. Omówienie wolnych wniosków z zebrania Rady Rodziców w dniu 29.11.2023
7. Dyskusja na temat składki na ksero na II semestr
8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie zebrania

Ad.1 Zebrani przyjęli jednogłośnie porządek obrad.

Ad. 2 Przewodnicząca posiedzenia, Pani Agata Miluszkiewicz zaproponowała przyjęcie treści protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Rodziców 3/2023/2024/RR z dnia 29 listopada 2023r.

- ZA - 22 głosów;

- PRZECIW - 0 głosów;

- WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - 0 głosów.

W wyniku głosowania treść w/wym. protokołu z posiedzenia została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3 Pani Agata Miluszkiewicz oddała głos Panu Dyrektorowi, który w szczegółowy sposób omówił budżet na rok 2024 porównując poszczególne pozycje kwotowe z poprzednim rokiem. Omówił inwestycje, które miały miejsce w 2023, jak: wymiana oświetlenia na LED-owe w hali sportowej nad boiskami, wymiana pompy czujnika gazu, mural, malowanie holu, naprawa kotła gazowego, cyklinowanie parkietów, remont gabinetu pielęgniarstwa, remont sali wyciszenia dla uczniów nr 17, parking dla niepełnosprawnych, zakup armatura na cel przyszłego remontu łazienki na dole i wiele innych. W stosunku do zeszłorocznego budżetu zmniejszyły się kwoty przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych. Pan Dyrektor wyraził nadzieję, że w trakcie roku dodatkowe kwoty na te cele pojawią się jednak w budżecie, a wówczas będą realizowane remonty poczynając od tych najpilniejszych.

Agata Miluszkiewicz
Ad. 3

Z bieżącym zmienia się polityka dzielnicy, a mianowicie cały sprzęt IT dla szkół będzie kupowany centralnie przez organ prowadzący. W planie tegorocznych remontów Dyrekcja przewiduje bieżnię, łazienki oraz izolacje poziome od frontu szkoły, modernizację monitoringu itp. w zależności od środków, jakie wpłyną.

Pytania do Dyrekcji:

Zadano pytanie o wyciszenie hali sportowej. Pan Dyrektor odpowiedział, że specjalistyczna ekipa dokonała badania akustyki hali sportowej i wydała opinię, że nie da się prawidłowo nagłośnić hali bez jej uprzedniego wygłuszenia, a są to duże koszty, których nie ma w budżecie na 2024 rok. Po krótkiej dyskusji rada rodziców postanowiła po raz 4 wystąpić z projektem wygłuszenia do budżetu obywatelskiego.

Pan Dyrektor odpowiedział na wniosek o obiady w czasie dni wolnych od zajęć dydaktycznych mówiąc, że trudno jest zaplanować prace kuchni na te dni, gdyż nawet po deklaracjach obecności uczniów na zajęciach opiekuńczych często zdarza się, że docelowa liczba obecnych jest zdecydowanie mniejsza i marnuje się dużo jedzenia. Nie ma możliwości zamówienia cateringu w te dni. Dyrekcja zachęca do zapewnienia dzieciom (w te kilka dni w roku, kiedy kuchnia nie jest czynna) posiłków we własnym zakresie i jest możliwość wówczas skorzystania z mikrofali.

Na pytanie o audyt bezpieczeństwa gminy, Pan Iwański odpowiedział, że był wykonywany, ale bez konsultacji z dyrekcją szkoły, ani radą rodziców. Dyrektor przesłał do gminy prośbę o rozpatrzenie zmian, a przedstawiciele RR postanowili wesprzeć dyrekcję kierując wniosek do Wydziału Infrastruktury o uwzględnienie potrzeb zwiększenia bezpieczeństwa, jak choćby wyniesienia niektórych skrzyżowań w bezpośrednim sąsiedztwie szkoły.

Zajęcia „Od zabawy do sportu” dla klas 1-3 skończyły się, ale będą po feriach wznowione aż do końca maja 2024.

Plan na drugi semestr zostanie zmieniony.

Rada rodziców poprosiła o wywieszenie banera promującego odpis 1,5% podatku dochodowego na rzecz społeczności szkolnej.

Po zmianie dzwonek na polifoniczne, zdarza się, że uczniowie i nauczyciele ich nie słyszą. Poproszono Dyrekcję, aby zwrócić uwagę, aby lekcje nie były przedłużane.

Przedstawiciele RR zapytali Pana Dyrektora o wyjaśnienia dotyczące instrukcji przekazanych rodzicom podczas zebrania w klasach 0-3, aby pieniądze za baseny i wycieczki przepływały przez konto Rady Rodziców. Przedstawiciele Rady poinformowali Pana Dyrektora, że aktualnie regulamin Rady Rodziców nie przewiduje takich sytuacji, zadali pytania o szczegóły, jaki byłby przepływ środków i jakie są podstawy prawne takiej zmiany. Rada Rodziców poprosiła o przekazanie szczegółów do zapoznania się oraz wsparcie i konsultacje prawne, jak należy przeprowadzić taką zmianę. Jednocześnie podkreślono, że aby zabezpieczyć transparentne rozliczanie środków na dotychczasowym poziomie, należy przygotować procedury i instrukcje. Przypomniano również, że temat ten omawiany był w latach poprzednich i wtedy w wielu klasach to przedstawiciele rodziców podpisywali umowy i dokonywali płatności za całą klasę, co upraszczało znacznie wszelkie rozliczenia. Poproszono Dyrekcję o wyjaśnienie czy zmiana jest rzeczywiście niezbędna i czy Szkoła zapewni pełną kontrolę przepływu i rozliczenia tak znacznych środków? Pan Dyrektor poinformował, że temat dokładnie zbada.

Rodzice prosili, aby w tym roku odbył się obóz UKS.



Po opuszczeniu posiedzenia przez Dyрекcję przedstawiciele podjęli dyskusję nad budżetem na rok 2024, po czym Przewodnicząca zarządziła i przeprowadziła głosowanie nad podjęciem uchwały ustalającej. Oddano następujące głosy:

ZA – 0 głosów,

PRZECIW – 19 głosy,

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 3 głosy.

Uchwała nr 17/2023/2024 NIE ZOSTAŁA PODJĘTA. Treść uchwały 17/2023/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4 Pani Agata Miluszkiewicz zaproponowała do dyskusji zasady i kwotę 3.500zł na sfinansowanie szkolnego balu karnawałowego dla klas 0-3. Przewodnicząca zarządziła i przeprowadziła głosowanie nad podjęciem uchwały ustalającej kwotę ww. finansowania oraz udzielenie pełnomocnictwa do podpisania umowy.

ZA – 22 głosy,

PRZECIW – 0 głosów,

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 0 głosów.

Uchwała nr 18/2023/2024 została podjęta jednogłośnie. Treść uchwały 18/2023/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5 Pani Agata Miluszkiewicz poprowadziła dyskusję o projektach do realizacji w roku szkolnym 2023/2024.

5.1 Rodzice zgodzili się by po raz czwarty zgłosić projekt wyciszenia hali oraz nowy projekt modernizacji bieżni do budżetu obywatelskiego. Powstały zespoły projektowe (Agnieszka Billik – wyciszenie hali, Anna Sajkowska – modernizacja bieżni).

5.2 Przedstawicielka klasy 5C omówiła propozycję balu karnawałowego lub balu andrzejkowego dla rodziców. Przedstawiła wstępne koszty i zadania do wykonania. Ustalono, że pierwszy taki bal odbędzie się w roku szkolnym 2024/2025, a prace nad jego organizacją rada podejmie od początku nowego roku szkolnego, aby zapewnić odpowiedni przepływ informacji i promocję balu. Przewiduje się koszty wstępu około 200 zł od osoby. Ustalono, że szczegóły zostaną omówione na kolejnym zebraniu, aby Przedstawiciele mieli czas na zastanowienie się jak zorganizować taki projekt.

5.3 Przedstawiciele ustalili, że należy pilnie poinformować Trójki Klasowe, aby nie wpłacały środków na konto Rady Rodziców (za wycieczki i baseny) do czasu ustalenia szczegółów z Dyrekcją Szkoły, o czym informują Przedstawiciele swoje klasy.

5.4 Przedstawiciele klas młodszych poprosili o zorganizowanie pomocy Rodziców w udekorowaniu sali przed balem karnawałowym (7:30-09:30) oraz w celu posprzątania po nim (godz. 14:00)

Ad. 6 Omówienie wolnych wniosków z zebrania Rady Rodziców z dnia 29 listopada 2023r.

Wnioski zostały omówione z Dyrekcją na początku zebrania.

Ad. 7 Dyskusja na temat składki na ksero na II semestr

Billik
Rado

Omawiano temat nadwyżki środków przeznaczonych na ksero. W wyniku tej dyskusji postanowiono zawioskować do Dyrekcji, żeby roczna składka na ksero wynosiła 40 zł, a więc aby w II semestrze nie zbierać już środków w klasach, które wpłaciły już składkę.

Ad. 8 Wolne wnioski:

1. Prośba do dyrekcji o ustalenie rocznej składki na ksero 40zł
2. Prośba do Dyrekcji o wyjaśnienia dotyczące przepływu środków za baseny i wycieczki przez konto Rady Rodziców szczegółowo omówiona w pkt. 3 porządku obrad.

Ad. 9 Zakończenie zebrania

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad, Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Rady Rodziców w dniu 10.01.2024, podpisując niniejszy protokół wraz z załącznikami.

z upoważnienia
Agnieszka B. Klich

Przewodniczący

Agnieszka B. Klich

Protokolant

UCHWAŁA NR 17/2023/2024 z dnia 10.01.2024 r.

w sprawie zaopiniowania Planu Finansowego Szkoły Podstawowej nr 204 na rok 2024

Rada Rodziców pozytywnie opiniuje Plan Finansowy Szkoły Podstawowej nr 204 na rok 2024r.
Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała stanowi załącznik do Protokołu nr 4/2023/2024/RR z dnia 10 stycznia 2024r.

Przewodnicząca ^{z upoważnienia} Agnieszka Billik
Protokolant Magdalena D.

Uchwała nie została podjęta

0 głosów ZA

19 głosów PRZECIW

3 głosy wstrzymujące

UCHWAŁA NR 18/2023/2024 z dnia 10.01.2024 r.

w sprawie sfinansowania balu karnawałowego dla klas 0-3 w dniu 2 lutego 2024r.

Rada Rodziców podejmuje decyzję o sfinansowaniu balu karnawałowego dla klas 0-3 w dniu 2 lutego 2024r. w kwocie 3.500zł [słownie: trzy tysiące pięćset złotych]

Rada Rodziców upoważnia przewodniczącą Rady do podpisania umowy z wykonawcą ww. balu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała stanowi załącznik do Protokołu nr 4/2023/2024/RR z dnia 10 stycznia 2024r.

Przewodnicząca ^{z upoważnienia}
Agnieszka Billich

Protokolant
Magdalena